發文日期：中華民國106年12月22日

發文字號：船管字第1066651527號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明

主旨：本公司為培育造船相關人才辦理獎學金甄試，請轉知 貴校

造船、輪機、電機、海洋工程、航運管理、運輸科學等相關

科系所之在校碩士班研究生並公告於網站，於107年1月12日

前檢具申請文件，逕寄本公司管理處提出申請，請 查照。

說明：檢送「台灣國際造船股份有限公司獎學金設置要點」乙份如

附件。

正本：國立臺灣大學、國立臺灣海洋大學、國立成功大學、國立高雄海洋科技大學、國

立中山大學、國防大學理工學院

副本：

總經理 曾○○

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

裝

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

訂

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

線

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

台灣國際造船股份有限公司 函（稿）

適用電子交換：第一類（不加密）

受文者：

地址：81234高雄市小港區中鋼路3號

承辦人：陳涵茵

電話：(07)8059888#2837

電子信箱：100550@csbcnet.com.tw